

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м. Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Придбання обладнання для системи зв'язку.

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м. Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 118,782 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. СИСТЕМА ЗВ'ЯЗКУ						
1	& 1715-1146-1-3 варіант 1	Комунікаційна шафа №1 живлення та комутації для FM, GSM ШКЖ 40.001 НВФ "Інтелект"; (маса=0,02432)	шт	1	5200,00	5200
2	& 1715-1146-1-4 варіант 1	Комунікаційна шафа №2 підсилення та блискавкозахисту для FM, GSM антен ШПБЗ 40.002 НВФ "Інтелект"; (маса=0,02432)	шт	1	5200,00	5200
3	& 1601-2472-1-3	Радіо антена FM UKF 'SV-TOTAL'; (маса=0,001)	шт	1	652,00	652
4	& 1601-2472-1-4	G 4G антена Rapira-1; (маса=0,0015)	шт	1	1850,00	1850
5	& 1504-13245-14-2	Джерело безперебійного живлення,ІБП LogicpowerLPY-W-PSW-2500VA+(1800Вт)10А/20А; (маса=0,0147)	шт	1	15892,00	15892
6	& 1715-1146-1-5 варіант 1	Корпус монтажний БМ-40С ІР31; (маса=0,02432)	шт	1	1000,00	1000
7	& 1511-5006-7-3 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В 18А/год; (маса=0,002)	шт	2	2600,00	5200
8	& 2405-1223-2-4 варіант 1	ІНЕРНЕТ ПРОВІДНИЙ Оптичний мінібокс W&T WT-3198В; (маса=0,0003)	шт	2	216,00	432

1	2	3	4	5	6	7
9	& 290116-24072-2	Модуль ALISTAR 1000BASE-BX 1SM WDM LC 3KM TX1310/RX1550NM DDM; (маса=0,00034)	шт	1	268,00	268
10	& 1602-10262-4-5	Пачт-корд, 10м; (маса=0,0003)	шт	1	319,00	319
11	варіант 2 & 1601-2390-18	Маршрутизатор Mikrotik RB2011iLS-IN; (маса=0,0014)	шт	1	5290,00	5290
12	варіант 1 & 1601-2390-18	Маршрутизатор Mikrotik Chateau LTE12; (маса=0,0014)	шт	1	9683,00	9683
13	варіант 2 & 1601-2262-7	КОМУТАТОР Mikrotik RB260GSP; (маса=0,002)	шт	6	2800,00	16800
14	& 1504-17040-17	Точка доступу Wi- FI Mikrotik SXTsq 5 ac; (маса=0,001)	шт	6	2736,00	16416
	варіант 1					
15	& 1715-1146-1-8	Шафа серверна настінна (скло двері) 19" 7U 535x300; (маса=0,01065)	шт	1	4500,00	4500
16	& 1715-1146-1-9	Шафа серверна настінна (скло двері) 10" 6U 306x300; (маса=0,01)	шт	6	4265,00	25590
		Разом по розділу 1				114292
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4490
		Всього по розділу 1				118782
		Разом				114292
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4490
		Всього по кошторису				118782

Склав

Мальська Ж.В.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Пустовіт О.Ф.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*